
Реде

н 

број

ИД Име
Татково 

име
Презиме УНВЕРЗИТЕТ ФАКУЛТЕТ

ОСЛОБОДУВАЊЕ 

ОД ПЛАЌАЊЕ НА 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

1 45407 Георгина Ласто
Димитрие

вска

Универзите

т св. Кирил 

и Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

8 45447
Александ

ра
Пепи

Маринков

а

Универзите

т св. Кирил 

и Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

9 45450
Бранисла

в
Киро Попоски

Универзите

т св. Кирил 

и Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

15 45474 Тамара Васко Вучкова

Универзите

т св. Кирил 

и Методиј - 

Скопје

Машински 

факултет

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

22 45515 ПЕТАР
Егберт 

Аренд
ОТТЕР

Универзите

т св. Кирил 

и Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

28 45554
Веселинк

а
Љубе Илиовска

Универзите

т св. Кирил 

и Методиј - 

Скопје

Машински 

факултет

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

34 45650
Анастасиј

а
Злате

Ѓоргијовс

ка

Универзите

т св. Кирил 

и Методиј - 

Скопје

Правен 

факултет 

Јустинијан 

Први

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

44 45756 Никола Илија
Ивановск

и

Универзите

т св. Кирил 

и Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

54 45829 Томислав Киро Павлоски

Универзите

т св. Кирил 

и Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

Студенти кои ги исполнуваат условите од конкурсот но бидејќи 

студираат on-line настава нема да бидат сместувани во 

студентскиот дом ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-СКОПЈЕ, се додека наставата 

се одвива on -line 



56 45848 ЛЕОНИД Игор
МЕХАНД

ЖИЈСКИ

Универзите

т св. Кирил 

и Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

59 45860 МАРТИН Марјан
ЈОРДАН

ОВ

Универзите

т св. Кирил 

и Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

68 45886 Тоше Гоце Тасевски

Универзите

т св. Кирил 

и Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

69 45891 Сара Сашо Ацкова

Универзите

т св. Кирил 

и Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

74 45923 Матеј Тони Горјанов

Универзите

т св. Кирил 

и Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

79 45954 Дарио Ванчо Иванов

Универзите

т св. Кирил 

и Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА


